Nos igitur, potentissime Imperator, de significationibus benevo
lentiae in illos Tuae gratias Tibi plurimas et agimus et habemus: 
simulque Te, pro ea qua praestás clementia , vehementer obtesta-
mur, ut in praesentibus rerum vicibus eos benignitate Tua com-
plectaris firmissimoque patrocinio tegas, nihil ut detrimenti capiant, 
et tuta in munere suo libertate, beneficio Tuo, sine ulla offensione 
fruantur. 

Interim, Deum caelorum, terrarumque dominum, obsecramus, ut 
Te, Princeps clarissime, uberrimis bonitatis suae muneribus perpe
tuo prosperare velit. 

Datum Romae apud S. Petrum die 1 februarii 1885. Pontificatus 
Nostri anno VII . 

LEO PP. XII I . 

EX ACTIS CONSISTORIALIBUS 

Be Consistorio habito die 27 Martii 1885. 

SSmus Pater hoc in Consistorio, brevi habita Allocutione, 

sequentes proposuit Ecclesias : 

METROPOLITANAM ECCLESIAM 

TOLETAN, vacan, per obitum clar. 
me. Ioannis Ignatii S. R. E. dum 
viveret presbyteri Cardinalis Mo
reno, postremi illius Archiprae-
sulis, extra romanam curiam de
functi, favore JEíñi ac Rmi Domini 
Zephirini eiusdem S. R. E. Pre
sbyteri Cardinalis Gonzalez et 
Diaz Tunon, Ordinis Praedica
torum, Archiepiscopi Hispalensis, 
ad praesentationem serenissimi 
Regis Catholici. 

METROPOLITANAM ECCLESIAM 

HISPALEN. vacan, per translatio
nem Emi ac Rmi Domini Zephy-
rini S. R. E. Cardinalis Gonzalez 
et Diaz Tunon, Ordinis Praedi
catorum, ad Sedem Toletanam, 
favore R. P. D. Benvenuti Mon
zón et Martin, Archipraesulis 
Granatensis, ad praesentationem 
serenissimi Regis Catholici. 

METROPOLITANAM ECCLESIAM 

GRANATEN, vacan, per transla
tionem R. P. D. Benvenuti Mon
zón et Martin ad Sedem Hispa-
lensem, favore R. P. D. Josephi 
Moreno et Mazon, Patriarchae 
Indiarum occidentalium, ad prae

sentationem serenissimi Regis 
Catholici. 

METROPOLITANAM ECCLESIAM 

CAMERACEN, vacan, per obitum 
bo. me. Alfridi Duquesnay, ul
timi illius Archiepiscopi, extra 
romanam curiam defuncti, favore 
R. P. D. Francisci Eduardi Has-
ley, Ha venionensis Archiepiscopi, 
ad nominationem perillustris Viri 
Iulii Grevy Gallicae Reipublicae 
Praesidis. 

TITULAREM ECCLESIAM ARCHIE

PISCOPALEM A D E N , vacan, per obi
tum bo. me. Dominici Cavallini 
Spadoni, ultimi illius Archiepi
scopi, extra romanam curiam de
functi, favore R. P. D. Conradini 
Cavriahi, Episcopi dimissionarii 
Cenetensis. 

METROPOLITANAM ECCLESIAM A-

VENIONEN. vacan, per translatio
nem R. P. D. Francisci Eduardi 
Hasley ad Sedem Metropolita
nam Cameracensem, favore R. P. 
D. Aloisii, Iosephi, Mariae, An
geli Vigne , Episcopi Diniensis , 
ad nominationem perillustris Viri 
Iulii Grevy Gallicae Reipublicae 
Praesidis. 
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TITULAREM ECCLESIAM ARCHIE- PLUTEN. ab archidioecesi Toletane 
p i s c o P A L E M ACRIBAN, vacan, per seiuncta, atque iuxta Literas 
obitum bo. me. Alexandri Balgy, Apostolicas « Ad Vicariam » 
postremi illius Archiepiscopi , datas nonis Septembris 1851 nu-
apud romanam curiam* defuncti, per a SANCTITATE SUA ad 
favore R. P. D. Placidi Petacci, Cathedralis honorem evectam, et 
Episcopi dimissionarii Tiburtinae a primaeva sua erectione vacan-
Sedis. tem, favore R. P. D. Narcisi, Mar-